2025 年 12 月 25 日

各  位

会社名：    日東電工株式会社

         （コード番号 6988 東証プライム）

代表者名：  取締役社長 髙﨑 秀雄

問合せ先：  取締役 経理財務本部長

伊勢山 恭弘

電話番号:   06-7632-2101(代表)

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

１．異動の内容

 新 旧

髙﨑 秀雄 代表取締役 取締役会長 CEO 代表取締役 取締役社長 CEO,COO

赤木 達哉 代表取締役 取締役社長 COO 取締役 常務執行役員

２．新任代表取締役の氏名および略歴

  氏  名 ：赤木 達哉

  生年月日 ：1970年 11月 19 日

  所有株式数：30,900株

  略  歴 ：

1993年４月 当社に入社

2010年５月 台湾日東光学 董事

2015年４月 情報機能材料事業部門情報機能材料事業部営業統括部長

2016年４月 情報機能材料事業部門情報機能材料事業部事業統括部長

2017年４月 情報機能材料事業部門副部門長

2019年６月 当社執行役員 情報機能材料事業部門長

2022年６月 当社上席執行役員 情報機能材料事業部門長

2024年６月 当社取締役 常務執行役員 情報機能材料事業部門長（現任）

３．異動の理由

現社長が推進してきました中期経営計画「Nitto for Everyone 2025」は、事業の成長とともに当

社の企業価値向上に大きく貢献し、２０２５年度が最終年度となります。

２０２６年度からの次期中期経営計画を策定し実行するにあたり、新社長のもと新たな体制で持続

的成長を推進しようとするものです。

４．就任予定日

  ２０２６年４月１日

以上